СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦУЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АКСУБАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

423073, Республика  Татарстан,  Аксубаевский  муниципальный  район,
село  Старые Киязлы, ул. Центральная д.57

Тел. (8-84344-4-30-39)  ОГРН 1061665002332,

ОКПО 94318671, ИНН/КПП 1603004832/160301001

Постановление

№16                                                                                       от 17 октября 2022 года

О внесении изменений в постановление Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 8 от 25 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Исполнительный комитет Старокиязлинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района № 8 от 25 марта 2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)».
2. Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.
   3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

  5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Старокиязлинского сельского  поселения:                                                 Давлетшин Г.Г.